СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

15.10.2020 № 269

пос. Видяево

О внесении изменения в решение Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево

от 26.11.2009 № 144 «Об установлении ставок земельного налога,

порядка и сроков уплаты земельного налога»

Руководствуясь Налоговым Кодексом Российской Федерации, Уставом

ЗАТО пос. Видяево, с целью исполнения пункта 4 раздела 1 Протокола

заседания Государственной комиссии по вопросам развития Арктики от

13.05.2020 № 1, Совет депутатов, -

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево

от 26.11.2009 № 144 «Об установлении ставок земельного налога, порядка и

сроков уплаты земельного налога» (в редакции от 22.11.2019 № 212),

дополнив пункт 8 четвертым абзацем следующего содержания:

 « - резидентов Арктической зоны Российской Федерации, в первые три

года. ».

2. Решение вступает в силу с 01 января 2021 года и подлежит

официальному опубликованию в газете «Вестник Видяево».

Председатель Совета депутатов

ЗАТО пос. Видяево                                                                        А.Е. Бугайчук

Глава ЗАТО Видяево                                                                       В.А. Градов